
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 1 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 01:01,385

2 26 10055218747 SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 01:03,235

3 24 10054308866 WOŹNIAK Adam GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 01:03,532

4 17 10063966733 RATAJCZAK Dominik UKS COPERNICUS TORUŃ 01:04,079

5 15 10058461779 DERĘGOWSKI 

Przemysław 

ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 01:04,371

6 58 10010850644 MIŁEK Mateusz GK PIAST SZCZECIN 01:04,640

7 14 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 01:04,671

8 3 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 01:05,176

9 21 10009424744 SŁAWEK Damian GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 01:05,612

10 11 10053901365 JANECZEK Adam ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 01:06,469

11 12 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 01:06,751

12 22 10011041311 CENIUCH Wojciech GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 01:07,105

13 83 10053894291 MIELCZAREK Miłosz TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW 01:07,478

14 52 10053577225 SZYMACHA Kamil LKS BASZTA GOLCZEWO 01:07,599

15 42 10100830369 SANAK Bartłomiej NIEZRZESZONY 01:11,012

NAMEDSPORT MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 16-19.09.2021

WYNIKI
1 KM M ZE STARTU ZATRZYMANEGO

MĘŻCZYŹNI OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

1 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

I WICEMISTRZ POLSKI

26 10055218747 SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

II WICEMISTRZ POLSKI
24 10054308866 WOŹNIAK Adam GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

4 17 10063966733 RATAJCZAK Dominik UKS COPERNICUS TORUŃ

5 15 10058461779 DERĘGOWSKI 

Przemysław 

ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

6 58 10010850644 MIŁEK Mateusz GK PIAST SZCZECIN
7 14 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

8 3 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

9 21 10009424744 SŁAWEK Damian GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
10 11 10053901365 JANECZEK Adam ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ
11 12 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

12 22 10011041311 CENIUCH Wojciech GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
13 83 10053894291 MIELCZAREK Miłosz TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW
14 52 10053577225 SZYMACHA Kamil LKS BASZTA GOLCZEWO

15 42 10100830369 SANAK Bartłomiej NIEZRZESZONY

NAMEDSPORT MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 16-19.09.2021

WYNIKI KOŃCOWE
1 KM M ZE STARTU ZATRZYMANEGO

MĘŻCZYŹNI OPEN


